ПРОТОКОЛ № 28
заседания диссертационного совета Д 170.001.01

на базе Академии Генеральной прокуратуры Российской Федерации
от 03 октября 2017 года

Членов совета -  30
Присутствовало -  20

Присутствовали:
Коробейников Борис Васильевич
(председатель)

доктор юридических наук 12.00.11

Камчатов Кирилл Викторович
(ученый секретарь)

кандидат юридических наук 12.00.11

Халиулин Александр Германович
(заместитель председателя)

доктор юридических наук 12.00.11

Агапов Павел Валерьевич доктор юридических наук 12.00.12
Амирбеков Касумбек Ильясович доктор юридических наук 12.00.11
Винокуров Александр Юрьевич доктор юридических наук 12.00.02
Володина Нина Витальевна доктор юридических наук 12.00.02
Данилова Наталья Алексеевна доктор юридических наук 12.00.12
Евдокимов Вячеслав Борисович доктор юридических наук 12.00.02
Жубрин Роман Владимирович доктор юридических наук 12.00.11
Жук Олег Дмитриевич доктор юридических наук 12.00.12
Исаенко Вячеслав Николаевич доктор юридических наук 12.00.12
Карпов Николай Николаевич доктор юридических наук 12.00.11
Корякин Виктор Михайлович доктор юридических наук 12.00.11
Мелехин Александр Владимирович доктор юридических наук 12.00.02
Н иколаева Т атьяна Г еннадьевна доктор ю ридических наук 12.00.12
Опалева Алла Анатольевна доктор юридических наук 12.00.02
Субанова Наталья Викторовна доктор юридических наук 12.00.11
Фомиченко Михаил Петрович доктор юридических наук 12.00.02
Щерба Сергей Петрович доктор юридических наук 12.00.12

Официальные оппоненты по диссертации:
Бертовский Лев Владимирович -  доктор юридических наук, профессор,

профессор кафедры уголовного права, уголовного процесса и криминалистики
Российского университета дружбы народов;

Кисленко Сергей Леонидович -  кандидат юридических наук, доцент,
доцент кафедры криминалистики Саратовской государственной юридической
академии.

Ведущая организация:
Воронежский государственный университет.

Слушали:
Защита диссертации Сафронского Георгия Эмилевича на тему:

«Тактико-криминалистические аспекты подготовки и участия прокурора в
судебном следствии по уголовным делам о незаконном сбыте наркотических
средств и психотропных веществ», представленной на соискание ученой
степени кандидата юридических наук по специальности 12.00.12.

Постановили:
Присудить Сафронскому Г еоргию Эмилевичу ученую степень

кандидата юридических наук по специальности 12.00.12.
Результаты голосования: «за» — 19, «против» — 1, недействительных

бюллетеней — нет.

Председатель
диссертационного совета Д 170.001.01

Ученый секретарь
диссертационного совета Д 170.001.01 К.В. Камчатов